GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA-EMAP

AVISO DE ANTECIPAÇÃO DE SESSÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA – EMAP,

por intermédio do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a Sessão da

Licitação Pública do Pregão Eletrônico 038/2022 – EMAP, designada anteriormente

para as 09 horas, horário de Brasília-DF, do dia 02/03/2023, FICA ANTECIPADA
para as 10h do dia 28/02/2023, Horário de Brasília-DF, em homenagem ao princípio

da celeridade, para continuidade do certame, tendo em vista à solicitação da arrematante

pela desclassificação de sua proposta. Esclarecimentos e informações adicionais serão

prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br.  Telefones: (98) 3216-6531,

3216-6532 e 3216-6533.

São Luís/MA, 24 de fevereiro de 2023.

Maykon Froz Marques

Pregoeiro da EMAP

A
ss

in
ad

o
E

le
tr

on
ic

am
en

te
 p

or
 M

ay
ko

n
F

ro
z

M
ar

qu
es

  U
.O

. C
S

L,
 C

ar
go

 A
ss

es
so

r
A

dm
in

is
tr

at
iv

o
IV

 e
m

 2
4/

02
/2

3
as

 1
3:

07
 c

om
 n

º:
 0

97
4-

00
13

-2
77

4
e

C
R

C
 2

4Q
W

X
90

9V